



Immeo Founders Holding ApS

Trommesalen 5, 3.
1614 København V
CVR-nr. 40576827

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.03.2025

Ivan Beltoft
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Koncernens resultatopgørelse for 2024	11
Koncernens balance pr. 31.12.2024	12
Koncernens egenkapitalopgørelse for 2024	14
Koncernens pengestrømsopgørelse for 2024	15
Koncernens noter	16
Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2024	19
Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2024	20
Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2024	22
Modervirksomhedens noter	23
Anvendt regnskabspraksis	25

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Immeo Founders Holding ApS
Trommesalen 5, 3.
1614 København V

CVR-nr.: 40576827
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

Bestyrelse

Ivan Beltoft, formand
Daniel Nørgaard Christensen
Dennis Kristensen
Simon Nussbaum Aisen

Direktion

Dennis Kristensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

	2024	2023	2022	2021	2020
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hovedtal					
Bruttofortjeneste	143.811	124.187	99.520	88.542	83.531
Driftsresultat	24.757	20.496	18.448	14.727	19.909
Resultat af finansielle poster	906	365	(350)	(353)	(352)
Årets resultat	21.945	18.051	15.657	12.497	16.951
Årets resultat ekskl. minoriteter	11.078	8.929	8.105	6.395	9.181
Balancesum	86.381	73.737	54.484	41.381	52.108
Investeringer i materielle aktiver	1.343	109	716	178	298
Egenkapital	58.880	51.761	34.516	21.828	20.180
Egenkapital ekskl. minoriteter	33.452	29.939	21.299	13.020	12.494
Pengestrømme fra driftsaktivitet	22.011	20.574	6.786	7.169	33.115
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	(2.856)	4.868	(100)	2.644	(898)
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	(15.427)	(9.823)	(7.829)	(19.809)	(7.168)
Nøgletal					
Egenkapitalforrentning (%)	34,95	34,85	47,23	50,13	73,48
Soliditetsgrad (%)	38,73	40,60	39,09	31,46	23,98

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens gældende version af "Anbefalinger & Nøgletal".

Egenkapitalforrentning (%):

Årets resultat ekskl. minoriteter * 100

Gns. egenkapital ekskl. minoriteter

Soliditetsgrad (%):

Egenkapital ekskl. minoriteter * 100

Balancesum

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Immeo P/S har styrket sin ledende position i IT-konsulentbranchen ved konsekvent at fokusere på rådgivning og implementering af forretningskritiske digitale løsninger.

Gennem en dyb forståelse af både forretning og teknologi skaber vi banebrydende innovation og moderne arkitektur, som målrettet understøtter kundernes strategiske mål. Resultatet er øget robusthed og en bæredygtig vækst, der ruste virksomheder og organisationer til fremtidens krav.

Vi bestræber os på at omsætte visioner til konkrete resultater ved at tilbyde end-to-end IT-ydelser – lige fra strategisk rådgivning til praktisk implementering.

Vores kernekompetencer sættes i spil

- Strategi & Innovation
- Digital Experience
- Digital forandring og aktivering
- Datastrategi & Governance
- Enterprise Arkitektur & Teknologi
- Platform & Software Engineering
- Applikationsvedligehold & Cloud-drift

Når vi skaber forretningskritiske løsninger indenfor

- Digital Commerce & Kundeportaler
- Product to Market & PIM
- Forretningsapplikationer & CRM
- Bæredygtigheds løsninger & ESG
- Data & AI
- Kernesystemer & Integration
- Cloud platforme & Services

Formål

To drive intelligent use of technology for a better future

Vores ambition er at skabe en bedre fremtid ved at hjælpe virksomheder og mennesker med at udnytte teknologi intelligently, så innovative løsninger forvandles til reel værdi for både erhvervsliv og samfund.

Vision

Vi arbejder for en verden, hvor teknologi og menneskelig indsigt forenes for at skabe en bedre fremtid for alle

Ved at navigere i den digitale kompleksitet skaber vi løsninger, der driver værdi – uanset om det gælder private eller offentlige organisationer. Vores tilgang handler om at forstå kundens forretning i dybden, så de ikke kun er rustet til nutidens behov, men også fremtidens muligheder og udfordringer.

Vi kalder det digital resilience – evnen til at tage de rigtige beslutninger, skabe et solidt grundlag for vækst og udvikle sig i takt med markedet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

2024 har vist sig at være et markant vækstår for Immeo P/S. Omsætningen steg med 19,4% i forhold til året før, drevet primært af voksende efterspørgsel fra eksisterende kunder.

Årets resultat landede på 26.766 t.kr. (2023: 23.350 t.kr.), og egenkapitalen er øget til 61.636 t.kr.. Disse tal afspejler en økonomisk soliditet og en forretningsstrategi, der skaber vedvarende værdi.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

I løbet af året har vi arbejdet målrettet med at styrke samarbejdet med kunderne gennem en række strategiske initiativer:

- Nye rådgivningsydelser inden for strategiudvikling, digitale brugeroplevelser, organisationsforandring, datatransformation og AI er blevet fuldt integreret i Immeos salgs- og leverancemodell.
- Styrket kompetencebase målrettet Forretningsapplikationer & CRM samt Data Intelligence & Platforms, hvilket har forbedret vores markedsposition markant.
- Bæredygtighed og ESG fungerer nu som en central drivkraft for vores kunder, og i 2024 har vi opbygget omfattende viden om de strategiske og datarelaterede udfordringer, som virksomheder står overfor.
- Fokus på Data Governance og Kunstig Intelligens (AI) har forankret Immeo som en vigtig spiller inden for datadrevet innovation.
- Øget branchefokus på Energi & Forsyning, B2B Industrier, Finans og ikke mindst Offentlig sektor.

Denne helhedsorienterede tilgang har medført en stigning i større transformationsprojekter og længerevarende rammeaftaler, som har givet både større omsætning og en dybere relation til vores eksisterende kundeportefølje.

Samtidig har vi fortsat formået at tiltrække nye kunder på tværs af vores kompetenceområder, hvilket bekræfter effekten af vores forretningsmodel. Vi fik i 2024 tilgange af nye og større engagementer med Better Energy, Tetra Pak, Dansk Retursystem og DCC Energi.

Udmærkelser og Branchegenkendelse

I MyImage 2024-undersøgelsen fik Immeo topkarakterer for kundetilfredshed. Dette resultat er vi særligt stolte af, da netop langvarige og værdiskabende relationer er kernen i vores forretningsfilosofi.

Desuden blev vi nomineret til "Årets Microsoft Partner" i kategorien App Innovation. Vi anser nomineringen som en klar anerkendelse af vores evne til at levere innovative løsninger på et højt fagligt niveau.

Bæredygtighed og samfundsansvar

Vi valgte i 2024 ikke at afholde vores årlige "Knæk-cancer" tennisturnering med invitation af kunder og samarbejdspartnere. Årsagen var, at vi i september 2024 havde 10-års jubilæum, hvor alle kollegaer var inviteret med til en stor fejring i Portugal.

Bekæmpelsen af kræft står os fortsat nært, og vi donerede i stedet 50.000 dkk direkte til Kræftens Bekæmpelse.

Medarbejderengagement og -udvikling

Immeo P/S voksede fra 136 til 162 medarbejdere i løbet af 2024. For at rumme denne ekspansion har vi udvidet vores fysiske rammer, herunder nye kontorlokaler i Bispegården i Århus samt en snarlig større udvidelse af kontoret i København.

I vores årlige Great Place to Work-undersøgelse opnåede vi en imponerende medarbejdertilfredshed på 95%, hvilket er en stigning fra sidste års 92%.

Denne fremgang er særlig bemærkelsesværdig i lyset af, at virksomheden samtidig har oplevet kraftig vækst. Den stærke kultur og de sociale aktiviteter er fortsat afgørende faktorer for at tiltrække og fastholde dygtige medarbejdere.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Omsætningsvæksten på over 19% overgik vores oprindelige forventning på 14-18%.

Resultat før skat ud af bruttofortjenesten for 2024 lå dog under sidste års niveau. Dette skyldes især en hensættelse på ca. 2,3 mio. DKK i forbindelse med rekonstruktionen af Better Energy, som blev annonceret i december 2024. På trods af denne uforudsete faktor vurderer vi, at driftsresultatet er tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ikke usikkerhed vedrørende indregning og måling af årets resultat, eller selskabets aktiver og forpligtigelser pr. balancedagen.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Der forekommer ikke usædvanlige forhold der har påvirket indregning og måling af årets resultat.

Forventet udvikling

For det kommende år forventer vi en omsætningsvækst på 10-15% og et resultat før skat på de historiske niveauer.

Vi ser et vedvarende behov for vores ekspertise inden for digital innovation, data & AI samt ESG-løsninger, og vi forventer derfor, at 2025 også vil byde på solide vækstmuligheder og fortsat styrkelse af vores position i markedet.

Koncernens resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		143.811.281	124.186.628
Personaleomkostninger	2	(117.433.051)	(100.706.684)
Af- og nedskrivninger	3	(1.621.723)	(2.984.221)
Driftsresultat		24.756.507	20.495.723
Andre finansielle indtægter		968.569	480.842
Andre finansielle omkostninger		(62.241)	(115.679)
Resultat før skat		25.662.835	20.860.886
Skat af årets resultat	4	(3.718.275)	(2.810.144)
Årets resultat	5	21.944.560	18.050.742

Koncernens balance pr. 31.12.2024

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter	7	676.582	12.338
Goodwill		0	1.183.975
Immaterielle aktiver	6	676.582	1.196.313
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		231.393	432.199
Indretning af lejede lokaler		1.261.332	94.942
Materielle aktiver	8	1.492.725	527.141
Deposita		1.472.984	642.732
Andre tilgodehavender		3.598.940	3.097.240
Finansielle aktiver	9	5.071.924	3.739.972
Anlægsaktiver		7.241.231	5.463.426
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		34.054.990	32.892.079
Igangværende arbejder for fremmed regning		4.856.817	2.149.546
Andre tilgodehavender		172.109	307.907
Tilgodehavende skat		4.242.631	1.318.428
Periodeafgrænsningsposter	10	1.500.957	1.020.830
Tilgodehavender		44.827.504	37.688.790
Likvide beholdninger		34.312.692	30.584.363
Omsætningsaktiver		79.140.196	68.273.153
Aktiver		86.381.427	73.736.579

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		33.412.227	29.899.137
Egenkapital tilhørende modervirksomhedens kapitalejere		33.452.227	29.939.137
Egenkapital tilhørende minoritetsinteresser		25.427.543	21.821.485
Egenkapital		58.879.770	51.760.622
Udskudt skat	11	8.288.654	4.844.685
Hensatte forpligtelser		8.288.654	4.844.685
Bankgæld		18.338	76.094
Modtagne forudbetalinger fra kunder		259.831	659.450
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.179.356	5.302.903
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		18.000	18.000
Anden gæld		10.737.478	11.074.825
Kortfristede gældsforpligtelser		19.213.003	17.131.272
Gældsforpligtelser		19.213.003	17.131.272
Passiver		86.381.427	73.736.579
Begivenheder efter balancedagen	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	13		
Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markeds-mæssige vilkår	14		
Koncernforhold	15		
Dattervirksomheder	16		

Koncernens egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Egenkapital tilhørende modervirksom- hedens kapitalejere kr.	Egenkapital tilhørende minoritets- interesser kr.
Egenkapital primo	40.000	29.899.137	0	29.939.137	21.821.485
Effekt af virksomhedskøb o.l.	0	(127.852)	0	(127.852)	(28.648)
Effekt af virksomhedssalg o.l.	0	563.420	0	563.420	136.634
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(7.368.966)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(8.000.000)	(8.000.000)	0
Årets resultat	0	3.077.522	8.000.000	11.077.522	10.867.038
Egenkapital ultimo	40.000	33.412.227	0	33.452.227	25.427.543

	I alt kr.
Egenkapital primo	51.760.622
Effekt af virksomhedskøb o.l.	(156.500)
Effekt af virksomhedssalg o.l.	700.054
Udbetalt ordinært udbytte	(7.368.966)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	(8.000.000)
Årets resultat	21.944.560
Egenkapital ultimo	58.879.770

Koncernens pengestrømsopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Driftsresultat		24.756.507	20.495.723
Af- og nedskrivninger		1.621.723	2.984.221
Ændringer i arbejdskapital	12	(2.075.021)	(2.685.200)
Pengestrømme vedrørende primær drift		24.303.209	20.794.744
Modtagne finansielle indtægter		968.569	480.842
Betalte finansielle omkostninger		(62.241)	(115.679)
Refunderet/(betalt) skat		(3.198.513)	(586.000)
Pengestrømme vedrørende drift		22.011.024	20.573.907
Køb mv. af immaterielle aktiver		(724.300)	0
Køb mv. af materielle aktiver		(1.343.276)	(109.180)
Køb af finansielle aktiver		(986.752)	(341.654)
Salg af finansielle aktiver		700.055	8.416.321
Udlån		(501.700)	(3.097.240)
Pengestrømme vedrørende investeringer		(2.855.973)	4.868.247
Frie pengestrømme frembragt fra drift og investering før finansiering		19.155.051	25.442.154
Afdrag på lån mv.		(57.756)	(916.322)
Udbetalt udbytte		(15.368.966)	(8.906.718)
Pengestrømme vedrørende finansiering		(15.426.722)	(9.823.040)
Ændring i likvider		3.728.329	15.619.114
Likvider primo		30.584.363	14.965.249
Likvider ultimo		34.312.692	30.584.363
Likvider ultimo sammensætter sig af:			
Likvide beholdninger		34.312.692	30.584.363
Likvider ultimo		34.312.692	30.584.363

Koncernens noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

2 Personaleomkostninger

	2024 kr.	2023 kr.
Gager og lønninger	106.854.611	91.855.758
Pensioner	9.864.531	8.324.091
Andre omkostninger til social sikring	713.909	526.835
	117.433.051	100.706.684
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	137	116

I overensstemmelse med årsregnskabslovens §98b stk. 3 er ledelsesvederlag ikke oplyst.

3 Af- og nedskrivninger

	2024 kr.	2023 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	1.244.031	2.414.748
Afskrivninger på materielle aktiver	377.692	569.473
	1.621.723	2.984.221

4 Skat af årets resultat

	2024 kr.	2023 kr.
Aktuel skat	274.306	2.355.572
Ændring af udskudt skat	3.443.969	454.572
	3.718.275	2.810.144

5 Forslag til resultatdisponering

	2024 kr.	2023 kr.
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	8.000.000	6.750.000
Overført resultat	3.077.521	2.178.873
Minoritetsinteressers andel af resultatet	10.867.039	9.121.869
	21.944.560	18.050.742

6 Immaterielle aktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter kr.	Goodwill kr.
Kostpris primo	1.206.376	11.839.750
Tilgange	724.300	0
Kostpris ultimo	1.930.676	11.839.750
Af- og nedskrivninger primo	(1.194.038)	(10.655.775)
Årets afskrivninger	(60.056)	(1.183.975)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.254.094)	(11.839.750)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	676.582	0

7 Udviklingsprojekter

Færdiggjorte udviklingsprojekter omfatter udvikling af hjemmeside.

8 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	2.100.647	2.302.930
Tilgange	69.986	1.273.290
Kostpris ultimo	2.170.633	3.576.220
Af- og nedskrivninger primo	(1.668.448)	(2.207.988)
Årets afskrivninger	(270.792)	(106.900)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.939.240)	(2.314.888)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	231.393	1.261.332

9 Finansielle aktiver

	Deposita kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	642.732	3.097.240
Tilgange	830.252	501.700
Kostpris ultimo	1.472.984	3.598.940
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.472.984	3.598.940

10 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter består af forsikringer, kontingenter mv.

11 Udskudt skat

	2024	2023
	kr.	kr.
Immaterielle aktiver	(275.355)	(481.973)
Materielle aktiver	(13.877)	(29.720)
Tilgodehavender	8.577.886	5.356.378
Udskudt skat i alt	8.288.654	4.844.685

	2024	2023
	kr.	kr.
Bevægelser i året		
Primo	4.844.685	4.390.113
Indregnet i resultatopgørelsen	3.443.969	454.572
Ultimo	8.288.654	4.844.685

12 Ændring i arbejdskapital

	2024	2023
	kr.	kr.
Ændring i tilgodehavender	(4.214.511)	(5.154.853)
Ændring i leverandørgæld mv.	2.139.490	2.469.653
	(2.075.021)	(2.685.200)

13 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2024	2023
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	11.403.284	1.404.629

14 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.

15 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
Immeo Founders Holding ApS, Trommesalen 5, 3 - 1614 København V

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Immeo Founders Holding ApS, Trommesalen 5, 3 - 1614 København V

16 Dattervirksomheder

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
			%	kr.	kr.
Immeo Partners Holding A/S	København	A/S	87,85	31.731.243	12.484.983
Immeo P/S	København	P/S	65	61.636.487	26.765.628

Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(80.250)	(79.877)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		10.985.914	8.946.293
Andre finansielle indtægter	1	239.219	152.847
Andre finansielle omkostninger	2	(46.798)	(121.478)
Resultat før skat		11.098.085	8.897.785
Skat af årets resultat	3	(20.566)	31.089
Årets resultat	4	11.077.519	8.928.874

Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2024

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		27.876.471	25.079.577
Andre tilgodehavender		3.598.940	3.097.240
Finansielle aktiver	5	31.475.411	28.176.817
Anlægsaktiver		31.475.411	28.176.817
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.918	1.445.104
Andre tilgodehavender		7.500	7.500
Tilgodehavende skat		4.242.631	1.318.428
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		253.740	2.386.661
Tilgodehavender		4.514.789	5.157.693
Likvide beholdninger		839.280	266.793
Omsætningsaktiver		5.354.069	5.424.486
Aktiver		36.829.480	33.601.303

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		27.232.473	24.587.634
Overført overskud eller underskud		3.379.752	5.311.504
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.800.000	0
Egenkapital		33.452.225	29.939.138
Leverandører af varer og tjenesteydelser		62.625	54.875
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.296.630	3.589.281
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		18.000	18.000
Anden gæld		0	9
Kortfristede gældsforpligtelser		3.377.255	3.662.165
Gældsforpligtelser		3.377.255	3.662.165
Passiver		36.829.480	33.601.303
Personaleforhold	6		
Eventualforpligtelser	7		
Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markeds-mæssige vilkår	8		

Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	40.000	24.587.634	5.311.504	0	0
Effekt af virksomhedskøb o.l.	0	0	(127.852)	0	0
Effekt af virksomhedssalg o.l.	0	0	563.420	0	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(8.000.000)	0
Årets resultat	0	2.644.839	(2.367.320)	8.000.000	2.800.000
Egenkapital ultimo	40.000	27.232.473	3.379.752	0	2.800.000

	I alt kr.
Egenkapital primo	29.939.138
Effekt af virksomhedskøb o.l.	(127.852)
Effekt af virksomhedssalg o.l.	563.420
Udbetalt ekstraordinært udbytte	(8.000.000)
Årets resultat	11.077.519
Egenkapital ultimo	33.452.225

Modervirksomhedens noter

1 Andre finansielle indtægter

	2024 kr.	2023 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.918	42.090
Renteindtægter i øvrigt	209.615	96.954
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	0	311
Øvrige finansielle indtægter	18.686	13.492
	239.219	152.847

2 Andre finansielle omkostninger

	2024 kr.	2023 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	46.798	116.773
Øvrige finansielle omkostninger	0	4.705
	46.798	121.478

3 Skat af årets resultat

	2024 kr.	2023 kr.
Aktuel skat	20.566	(31.089)
	20.566	(31.089)

4 Forslag til resultatdisponering

	2024 kr.	2023 kr.
Ordinært udbytte for regnskabsåret	2.800.000	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	8.000.000	6.750.000
Overført resultat	277.519	2.178.874
	11.077.519	8.928.874

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	491.943	3.097.240
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	156.500	0
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	(4.445)	0
Tilgange	0	501.700
Kostpris ultimo	643.998	3.598.940
Opskrivninger primo	24.587.634	0
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	(260.041)	0
Andel af årets resultat	10.985.914	0
Udbytte	(8.081.034)	0
Opskrivninger ultimo	27.232.473	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	27.876.471	3.598.940

Specifikation af kapitalandele i dattervirksomheder fremgår af noterne til koncernregnskabet.

6 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

8 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.
